
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:36:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2021

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A
MERENDA ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2022
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A
MERENDA ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 11/2022 Baixar

01/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 10/2022 Baixar

01/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 09/2022 Baixar

01/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 08/2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/136/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-de-generos-alimenticios-para-a-merenda-escolar-no-ano-letivo-de-2022spanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f73a16d5d96a2a194235f1c760b28982.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bcdaffd31e88cc0c162abd57a9efb3a.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52d8f2abd50967ab585109c5f9e09e56.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b0d5c3ee1e3625ad3c05381bcf5a077.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 07/2022 Baixar

01/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 06/2022 Baixar

01/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 05/2022 Baixar

01/02/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 04/2022 Baixar

26/11/2021 00:00:00 Edital Retificado Pregão Eletrônico 41/2021 Baixar

17/11/2021 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 41/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/648ae1e3ac2faf0c78b4502db594aefb.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4168f2320971d7df59b157bd63c60368.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15755a1925ff739187155989b2b5113c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e0d2720c0eaee677e5474d8e460fe7c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/857f0010386e9abcf996f3d8bbd7bbe9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1b1a7f1d82e29e299dd113ecfb3890c.pdf

